
ÅRSMELDING FOR NLA TROMS 2013 
 
Styre 
Styre for lokallaget er ikke opprettet. Ann-Kjersti Johnsen er per i dag kontaktperson for 
lokallaget.  
 
Økonomi 

Lokallaget har ei kassabeholdning på kr. 25.750,- (inntekt fra Høstkonferansen 2012). 
 
Medlemmer og aktivitet i lokallaget 
Lite aktivitet i et samlet lokallag. Mer aktivitet legges opp til i 2014.  
 
Opprettelsen av et nytt landskapsarkitektstudium i Tromsø – NLAs rolle og deltakelse 
UIT og AHO startet høsten 2013 en ny “Master i landskapsarkitektur”.  

UIT og AHO har startet opp arbeidet med studieplanen på nyåret i 2013.  UIT og AHO inviterte til 
«Innspillsmøte» 18. februar 2013 på Kunstakademiet i Tromsø. NLA v/Ann-Kjersti Johnsen og 
NAF v/ Lene Edvardsen representerte foreninger på møtet. UIT og AHO har ikke sendt ut 
møtereferat til møtedeltakerne.   
 
NLA Troms er i utgangspunktet glade for opprettelsen av et landskapsarkitektstudium i Tromsø. 
 
Informasjon om studie og studieprogram ble lagt ut på AHOs hjemmeside. Der het det: «The 
Academy will explore a landscape of which traditional landscape architecture has little previous 
knowledge».  
 
Som representant for NLA og på vegne av medlemmer i NLA Troms, sendte NLA Troms et brev til 
styret i NLA, hvor vi ba NLA sentralt henvende seg til AHO/UiT om denne udokumenterte 
påstanden. Som svar fikk NLA Troms at NLA sentralt har et godt samarbeid med AHO og at dette 
ikke ville gagne samarbeidet, at NLA fant det vanskelig å korrigere hvordan AHO/UIT 
markedsførte seg, og at det ville være lite formålstjenlig å mene noe om deres markedsføring.  
 
Påstanden oppfattes av mange av NLAs medlemmer som en del av AHOs egen strategi for egen 
vinning. NLA Troms kan ikke se at NLA sentralt har ivaretatt fagets og medlemmenes interesser i 
denne saken. 
 
Sammenslåing mellom arkitektorganisasjonene 
Informasjon om sammenslåing som har blitt sendt ut er videresendt til medlemmene med 
oppfordring om engasjement og deltakelse i prosessen fremover. Uformelt har det vært mange 
samtaler og diskusjoner mellom medlemmene om sammenslåing av organisasjonene. Det ble 
arrangert eget møte om sammenslåing 10. februar 2014. Eget referat fra møtet er sendt NLA. 
 
Tromsø, 6. mars 2014 

Ann-Kjersti Johnsen 
Kontaktperson NLA Troms 


